ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº. 009/2015

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 019/2015

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS

                             Paulo Bernardes Costa

OBJETO: A presente Ata tem por objetivo o REGISTRO DE PREÇOS visando

FUTURA E EVENTUAL aquisição de Gêneros Alimentícios produzido pela Agricultura

Familiar Rural, destinados a Produção da Merenda Escolar.

VIGÊNCIA: 12 meses

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02.00 - Poder Executivo

02.10 - Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer

12.306.077 – 2.016 - Manutenção da Merenda Escolar

33.90.30.00 – Material de Consumo

VALOR: R$ 19.350,00 (dezenove mil trezentos e cinquenta reais)

DATA: 23/02/2015.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Paulo Bernardes Costa pela Contratada.